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Haber-Yorum 

Tarih Sanat Olsun Diye Yazılmaz! Zira Tarihçi Silahtır! 

 

Haber:  

Cereş Festivali 2024, “Söz Devam Ediyor (he Promise Continues)” sloganı altında 
dünyanın dört bir yanından binlerce ziyaretçi ve sanatçıyı ağırlamaya hazırlanıyor; zira 
miras, sanat ve kültür, köklü Arap kimliğini anlatan ve vefaya, kalıcı desteğe, yeniliğe ve 
icat ediciliğe bağlılığı ifade eden benzersiz bir deneyimle bir araya geliyor. Festival 
düzenlemelerine vakıf olan bir kaynak, 38. festivalin Filistin halkının fedakârlıklarına 
yakışır bir renk taşıyacağını ve Ürdün’ün Filistin davasına yönelik destekleyici duruşuyla 
uyum içinde olacağını söyledi. Festivalin mevcut oturumu, kültür ve sanatın payının 
artırılmasına yönelik yoğun çabalara tanık oluyor; zira giriş biletlerinin dörtte biri Ürdün 
Haşimi Yardım Kuruluşu’na (Jordan Hashemite Charity Organization) bağışlanacak ve 
Güzel Sanatlar Sergisinde sergilenen tabloların bedelinin bir kısmı da Gazze Şeridi’ndeki 
yardım çalışmalarına destek için kullanılacak. (Madar Alsa Haber Ajansı, 05/07/2024)  

 

Haber:  

İnternet haber sitelerinde bu eylemi öven çeşitli başlıklar arasında şunlar yer aldı; 
“Cereş Festivali doğru yönde atılmış bir adımdır” ve “Cereş Festivali 'Söz Devam Ediyor' 
sloganı altında vefa ve dayanışmayı somutlaştırıyor”…Gazze’deki halkımızın kararlılığını 
destekleyen sanatsal ve kültürel mesajlar içerecek olan festivalin etkinlik ve faaliyetleri, 
Ürdün’ün kararlı tutumu ve Kral’ın saldırganlığın derhal durdurulması, sivillerin korunması 
ve Gazze Şeridi’ne insani yardım ve yardım malzemesi sevkiyatının devamının 
sağlanması için yorulmak bilmeden gösterdiği çabalar için büyük övgülere yer verildi! “Biz 
öldürme ve yok etme bağımlısı değiliz, aksine ölümü ve yıkımı kendimizden 
uzaklaştırırız” diyerek babasının izinden giden bu barışçıl evlat, Gazze’ye sanatla destek 
olmayı seçti; şarkı söyleyerek, dabke dansı yaparak, resim yaparak ve tiyatro 
gösterileriyle ölüme direniyor!!  

“Söz Devam Ediyor!” Evet, bunu yerine getirdin ey Ürdün kralı; zira ajanlıkla ilgili 
sözünüz devam etmekte olup sizi tahtınızda tuttuğu sürece de İngilizlere olan sadakatiniz 
devam edecektir. Batı, ona sadakat gösteren Müslümanların başındaki yöneticiler ve 
medya organları tarafından kullanılan dezenformasyon senaryosu ise bu tür eylemleri 
yüceltmek içindir; bu yüzden doğru ve köklü çözüm dışında tüm yamalı çözümlerin 
ortalıkta dolaşması, şaşırtıcı bir şey değildir.  

Ey Müslümanlar: kötü ile iyi eşit değildir; Gazze’nin temiz kanı, ancak iyi olanı kabul 
eder; bu yüzden Gazze’nin kanına, festivallerden, konserlerden veya yardımlardan elde 
edilen kırıntılarla yardım edilmez; aksine gerçek bir savaşta Yahudi varlığının karşısına 
çıkıp devasa bir orduyla Gazze’nin kanının intikamını alacak birine ihtiyaç vardır; böylece 
Filistin İslam ümmetine geri dönecek ve toprağı ve ırzı gasp edene şu şekilde muamele 
edilecektir:  ْأخَْرَجُوكُم حَيْثُ  مِنْ  وَأخَْرِجُوهُمْ  ثقَِفْتمُُوهُمْ  حَيْثُ   Onları (size karşı savaşanları)“ وَاقْتلُوُهُمْ 
yakaladığınız yerde öldürün. Sizi çıkardıkları yerden siz de onları çıkarın.” [Bakara 191]  
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